2013
k
a
p
it
o
la
 1
7
 -
 v
o
d
o
v
o
d
n
í
b
a
te
r
ie
 a
 p
ř
ís
lu
š
e
n
s
tv
í
17
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 212
Vodovodní baterie Elba
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3401.CR 25,90
24,90
1 / 1
chromGJ.3401-B.CR 1 / 1
Art. GJ.3401 / GJ.3401-B
stojánková umyvadlová baterie
s automatickou výpustí
dtto - bez automatické výpusti
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3404-15.CR 42,20
36,80
1 / 1
chromGJ.3404-15.BP 1 / 1
Art. GJ.3404-15 / GJ.3404-15.BP
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím
rozteč 150 mm
dtto - bez sprchového příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3404-10.CR 42,20
36,80
1 / 1
chromGJ.3404-10.BP 1 / 1
Art. GJ.3404-10 / GJ.3404-10.BP
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím
rozteč 100 mm
dtto - bez sprchového příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3402.CR 26,30 1 / 1
Art. GJ.3402
stojánková bidetová baterie
s automatickou výpustí
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3405-15.CR 33,70
29,90
1 / 1
chromGJ.3405-15.BP 1 / 1
Art. GJ.3405-15 / GJ.3405-15.BP
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím
rozteč 150 mm
dtto - bez sprchového příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3405-10.CR 33,70
29,90
1 / 1
chromGJ.3405-10.BP 1 / 1
Art. GJ.3405-10 / GJ.3405-10.BP
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím
rozteč 100 mm
dtto - bez sprchového příslušenství
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 213
17
vo
d.
 b
at
er
ie
 a
 p
ří
sl
uš
en
st
ví
Vodovodní baterie Elba
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3407-10.CR 41,80
41,80
1 / 1
chromGJ.3407-15.CR 1 / 1
Art. GJ.3407-10 / GJ.3407-15
nástěnná vanová baterie
do bytového jádra
se sprchovým příslušenstvím
rozteč 100 mm
dtto - rozteč 150 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3406-10.CR 32,50 1 / 1
Art. GJ.3406-10
nástěnná dřezová baterie
s otočným “S”
ramínkem 200 mm
rozteč 100 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGL209.CR 15,50 1 / 1
Art. GL 209
nástěnný umyvadlový kohoutek
s otočným ramínkem (3/4’’),
18 x 180, s růžicí
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3406-15.CR 32,50 1 / 1
Art. GJ.3406-15
nástěnná dřezová baterie
s otočným “S”
ramínkem 200 mm
rozteč 150 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.3403.CR 24,90
24,90
1 / 1
chromGJ.3403-A.CR 1 / 1
Art. GJ.3403 / GJ.3403-A
stojánková dřezová baterie
s otočným ramínkem 220 mm
dtto - s ramínkem 150 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGJ.2808.CR 38,90 1 / 1
Art. GJ.2808
stojánková dřezová baterie
s výsuvnou sprchou
(mech. průměr 40 mm)
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 214
Vodovodní baterie Forum
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3118AG 49,00
45,00
1 / 1
chromSAG.FO3120 1 / 1
Art. SAG.FO3118AG /
SAG.FO3120
stojánková umyvadlová baterie
s automatickou výpustí
dtto - bez automatické výpusti
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3110-100 58,00
58,00
1 / 1
chromSAG.FO3110-150 1 / 1
Art. SAG.FO3110-100 /
SAG.FO3110-150
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím
rozteč 100 mm
dtto - rozteč 150 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3130-100 46,00
46,00
1 / 1
chromSAG.FO3130-150 1 / 1
Art. SAG.FO3130-100 /
SAG.FO3130-150
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím
rozteč 100 mm
dtto - rozteč 150 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3119AG 49,00 1 / 1
Art. SAG.FO3119AG
stojánková bidetová baterie
s automatickou výpustí
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FOBJR 69,00 1 / 1
Art. SAG.FOBJR
nástěnná vanová baterie
do bytového jádra
bez sprchového příslušenství
rozteč 100 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO108 69,00 1 / 1
Art. SAG.FO108
stojánková dřezová baterie
s výsuvnou sprchou
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 215
17
vo
d.
 b
at
er
ie
 a
 p
ří
sl
uš
en
st
ví
Vodovodní baterie Forum
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3113 48,00 1 / 1
Art. SAG.FO3113
stojánková dřezová baterie
s dlouhým otočným
ramínkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3113K 48,00 1 / 1
Art. SAG.FO3113K
stojánková dřezová baterie
s krátkým otočným
ramínkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3113U 64,00 1 / 1
Art. SAG.FO3113U
stojánková dřezová baterie
s vrchním litým ramínkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3115S-100 51,00
51,00
1 / 1
chromSAG.FO3115S-150 1 / 1
Art. SAG.FO3115S-100 /
SAG.FO3115S-150
nástěnná dřezová baterie
s otočným “S”
ramínkem 200 mm
rozteč 100 mm
dtto - rozteč 150 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3115-100 52,00
52,00
1 / 1
chromSAG.FO3115-150 1 / 1
Art. SAG.FO3115-100 /
SAG.FO3115-150
nástěnná dřezová baterie
s plochýn otočným
ramínkem 200 mm
rozteč 100 mm
dtto - rozteč 150 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3115U-100 85,00
85,00
1 / 1
chromSAG.FO3115U-150 1 / 1
Art. SAG.FO3115U-100 /
SAG.FO3115U-150
nástěnná dřezová baterie
s vrchním ramínkem
rozteč 100 mm
dtto - rozteč 150 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.FO3115Z-100 52,00
52,00
1 / 1
chromSAG.FO3115Z-150 1 / 1
Art. SAG.FO3115Z-100 /
SAG.FO3115Z-150
nástěnná dřezová baterie
s plochým otočným “S”
ramínkem 200 mm
rozteč 100 mm
dtto - rozteč 150 mm
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 216
Baterie k průtokovým ohřívačům
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromBP.SET 7,70 1 / 1
Art. BP.SET
připojovací trubičky
k nástěnným ohřívačům
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromBP309.CR 52,00
52,00
1 / 1
chromBP309.PM.CR 1 / 1
art. BP 309 / BP 309.PM
nástěnná dřezová
nebo umyvadlová baterie
k průtokovému ohřívači vody
s vnějšími závity
a svěrnými maticemi 3/8’’ x 10
dtto - s převlečnými maticemi 3/8’’
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromEU.14500BP.CR 69,00
69,00
1 / 1
chromEU.14501BP.CR 1 / 1
art. EU 14500 BP / EU 14501 BP
stojánková dřezová baterie
k průtokovému ohřívači vody
dtto - krátké ramínko
(EU 14501 BP)
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromBP109.CR 31,00 1 / 1
Art. BP 109
nástěnná dřezová
nebo umyvadlová baterie
k průtokovému ohřívači vody
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromBP108.CR 46,00 1 / 1
Art. BP 108
stojánková dřezová baterie
k průtokovému ohřívači vody
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 217
17
vo
d.
 b
at
er
ie
 a
 p
ří
sl
uš
en
st
ví
Sprchové tyče
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02446 10,50 1 / 1
Art. SAG.02446
sprchová tyč SUN
60 cm, ø tyče 18 mm
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02130BL 15,50 1 / 1
Art. SAG.02130
sprchová tyč MOON
60 cm, ø tyče 18 mm
provedení chrom
obsahuje vyrovnávací podložku
pro případ montáže
vrchního bodu nad obklad
baleno v blistru
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02444 18,60 1 / 1
Art. SAG.02444
sprchová tyč STAR
60 cm, ø tyče 25 mm
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02744BL 20,50 1 / 1
Art. SAG.02744
sprchová tyč PULSAR
60 cm, ø tyče 25 mm
provedení chrom
baleno v blistru
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02166 44,90 1 / 1
Art. SAG.02166
sprchová tyč TENDERLY
80 cm, ø tyče 25 mm
provedení chrom
s mýdelníkem
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02170 87,20 1 / 1
Art. SAG.02170
sprchová tyč SPRING
70 cm, ø tyče 25 mm
celokovové provedení
chrom
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 218
Sprchové soupravy
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02156BL 29,10 1 / 1
Art. SAG.02156
sprchová souprava ARMONY
60 cm, ø tyče 18 mm
1-polohová sprcha
kovová hadice
mýdelník
provedení chrom
baleno v blistru
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02158BL 38,80 1 / 1
Art. SAG.02158
sprchová souprava MELODY
60 cm, ø tyče 25 mm
8-polohová sprcha
plastová hadice
mýdelník
provedení chrom
baleno v blistru
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.03423BL 51,90 1 / 1
Art. SAG.03423
sprchová souprava ARIES
60 cm, ø tyče 25 mm
5-polohová sprcha
kovová hadice
mýdelník
provedení chrom
baleno v blistru
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02742BL 21,70 1 / 1
Art. SAG.02742
sprchová souprava SUMMERTIME
60 cm, ø tyče 18 mm
1-polohová sprcha
biflexní hadice
provedení chrom
baleno v blistru
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02052 34,90 1 / 1
Art. SAG.02052
sprchová souprava SIROS
60 cm, ø tyče 25 mm
4-polohová sprcha
plastová hadice
mýdelník
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.03303 46,20 1 / 1
Art. SAG.03303
sprchová souprava PLUS
60 cm, ø tyče 25 mm
3-polohová sprcha
kovová hadice
mýdelník
provedení chrom
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 219
17
vo
d.
 b
at
er
ie
 a
 p
ří
sl
uš
en
st
ví
Sprchy
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02123 16,20 1 / 1
Art. SAG.02123
sprchová koncovka SAMBA
5-polohová
provedení chrom + satén
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.03792 13,20 1 / 1
Art. SAG.03792
sprchová koncovka AZALEA
8-polohová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02124 15,00 1 / 1
Art. SAG.02124
sprchová koncovka RUMBA
5-polohová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02165 13,50 1 / 1
Art. SAG.02165
sprchová koncovka TENDERLY
5-polohová, ø hlavice 140 mm
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02032 5,80 1 / 1
Art. SAG.02032
sprchová koncovka BORKUM
2-polohová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.03242 3,84 1 / 1
Art. SAG.03242
sprchová koncovka SUMMER
1-polohová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02071 9,60 1 / 1
Art. SAG.02071
sprchová koncovka TOBAGO
1-polohová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02074 9,60 1 / 1
Art. SAG.02074
sprchová koncovka WATANU
3-polohová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.03793 12,00 1 / 1
Art. SAG.03793
sprchová koncovka ALPINA
8-polohová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02067 10,80 1 / 1
Art. SAG.02067
sprchová koncovka TRINIDAD
3-polohová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
bílá10.B 1,40 1 / 1
chrom10.CR 3,70 1 / 1
Art. 10
sprchová koncovka ROMBO
1-polohová
provedení bílá, chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSC.S318 2,40 1 / 1
Art. S318
sprchová koncovka
1-polohová
provedení chrom
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 220
Sprchy
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02079 34,80 1 / 1
Art. SAG.02079
sprchová hlavice PLUVIO
230 x 230 mm,
připojení otočným kloubem (1/2’’)
provedení pochromovaný plast
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02086 23,20 1 / 1
Art. SAG.02086
sprchová hlavice SQUASH
ø 200 mm,
připojení otočným kloubem (1/2’’)
provedení pochromovaný plast
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.02081 29,00 1 / 1
art. SAG.02081
sprchová hlavice PALACE
ø 235 mm,
připojení otočným kloubem (1/2’’)
provedení pochromovaný plast
objednací kód provedení cena v EUR balení
nerezFAR.740 1,80 1 / 1
Art. 740
ocelová sprchová koncovka
k pevnému výtoku, 1/2’’
provedení nerez
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromGL.590 13,90 1 / 1
art. GL 590
pevný sprchový výtok se sprchou
ø 16 mm x 130 cm, 3/4’’
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromFAR.739 6,20 1 / 1
Art. 739
pevný sprchový výtok
20 cm, 1/2’’
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.03602 5,00 1 / 1
Art. SAG.03602
pevný sprchový výtok se sprchou
CLASSIC
1-polohová, celoplastová
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromFAR.751 6,90 1 / 1
art. 751
sprchová koncovka
s kloubem STELVIO
k pevnému výtoku, 1/2’’
provedení chrom
objednací kód provedení cena v EUR balení
chrom, 20 cmFAR.738.20CR 7,70 1 / 1
chrom, 30 cmFAR.738.30CR 12,80 1 / 1
art. 738
pevný sprchový výtok, 1/2’’
délka 20 nebo 30 cm, ø 16 mm,
provedení chrom
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 221
17
vo
d.
 b
at
er
ie
 a
 p
ří
sl
uš
en
st
ví
Příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR balení
150 cmFB.150 3,30 1 / 100
200 cmFB.200 3,30 1 / 100
Art. FB
sprchová hadice BIFLEX
1/2’’ x 1/2’’ konus
chrom - bílá
objednací kód provedení cena v EUR balení
150 cmFS.150.CB 6,10 1 / 100
200 cmFS.200.CB 6,90 1 / 100
Art. FS CB
sprchová hadice SPYROFLEX
1/2’’ x 1/2’’ konus
chrom - bílá
objednací kód provedení cena v EUR balení
150 cmFDN.150 7,70 1 / 100
200 cmFDN.200 8,70 1 / 100
Art. FDN
sprchová kovová
dvouzámková hadice - nerez
1/2’’ x 1/2’’ konus
objednací kód provedení cena v EUR balení
120 cmGJ.P003 8,90 1 / -
Art. GJ P003
sprchová hadice k baterii
s výsuvnou sprchou ELBA
F1/2’’ x M14 x 1
objednací kód provedení cena v EUR balení
150 cmVA.K064520 11,60 1 / 10
200 cmVA.K064522 12,40 1 / 10
Art. VA.K064520, VA.K064522
sprchová plastová hadice
s chromovaným designem
a otočným šroubením
objednací kód provedení cena v EUR balení
150 cmVA.K064420 15,40 1 / 10
200 cmVA.K064422 17,70 1 / 10
Art. VA.K064420, VA.K064422
sprchová plastová hadice
s chromovaným designem
a otočným šroubením
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromSAG.03888.CR 8,10 1 / -
Art. SAG.03888
vyústění pro připojení
sprchové hadice
mosaz
objednací kód provedení cena v EUR balení
chrom112 1,50 1 / -
Art. 112
otočný sprchový držák
objednací kód provedení cena v EUR balení
plastový113.P 1,40 1 / 250
Art. 113 P
kloubový sprchový držák
plastový
objednací kód provedení cena v EUR balení
kovový113.K 5,40 1 / 125
Art. 113 K
kloubový sprchový držák
kovový
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 222
Příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromAQP.506.CR 22,80 1 / -
Art. AQP.506
přepínač sprchy s aretací
1/2’’ x 1/2’’ x 3/4’’
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromAQP.505.CR 10,30 1 / 100
Art. AQP.505
přepínač sprchy s aretací
3/4’’ x 1/2’’ x 3/4’’
se zpětným ventilem
objednací kód provedení cena v EUR balení
GJ.P922-1 10,80 1 / -
Art. GJ.P922-1
sprchová koncovka
k baterii s výsuvnou
sprchou ELBA
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromVA.K14241 10,60 1 / -
Art. VA.K14241
sprška k dřezové baterii
(včetně adaptéru)
M 22 x 1 (vnitřní závit)
M 24 x 1 (vnější závit)
objednací kód provedení cena v EUR balení
D - 18 mmBO.100 4,30 1 / -
Art. BO.100
mosazná chromovaná redukce
k bateriím F1/2’’ x M3/4’’
na ramínko
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromBO.110 2,30 1 / -
Art. BO.110
mosazná chromovaná redukce
k bateriím F3/4’’ x M1/2’’
na hadici
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromVA.G03604 2,10 1 / 10
Art. VA.G03604
adaptér
M 22 x 1 x 3/4’’
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromVA.G03602 2,60 1 / 10
Art. VA.G03602
adaptér
M 24 x 1 x 3/4’’
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 223
17
vo
d.
 b
at
er
ie
 a
 p
ří
sl
uš
en
st
ví
Příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR balení
15 cmAQP.500.CR.15 6,50 1
20 cmAQP.500.CR.20 7,30 1
25 cmAQP.500.CR.25 8,00 1
30 cm
50 cm
AQP.500.CR.30
AQP.500.CR.50
8,60
10,70
1
1
35 cmAQP.500.CR.35 9,20 1
Art. AQP.500
výtokové “S” ramínko
pro vodovodní baterie
ø 18 mm, 3/4’’, chromované
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 cmAQP.501.CR.16 6,90 1
20 cmAQP.501.CR.20 7,80 1
25 cmAQP.501.CR.25 8,90 1
30 cmAQP.501.CR.30 9,90 1
35 cmAQP.501.CR.35 11,30 1
Art. AQP.501
výtokové ploché ramínko
pro vodovodní baterie
3/4’’, chromované
objednací kód provedení cena v EUR balení
18 cmAQP.502.CR.18 8,90 1
25 cmAQP.502.CR.25 9,90 1
Art. AQP.502
výtokové ploché “S” ramínko
pro vodovodní baterie
3/4’’, chromované
objednací kód provedení cena v EUR balení
14 cmAQP.504.CR.14 5,80 1
18 cmAQP.504.CR.18 6,20 1
Art. AQP.504
výtokové “J” ramínko
pro vodovodní baterie
ø 18 mm, 3/4’’, chromované
objednací kód provedení cena v EUR balení
18 cmAQP.503.CR.18 5,40 1
Art. AQP.503
výtokové “U” ramínko
pro vodovodní baterie
ø 18 mm, 3/4’’, chromované
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromAQP.511.CR 1,05 10 / 1000
Art. AQP.511
perlátor s vnějším závitem
M 24 x 1
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromAQP.510.CR 1,05 10 / 1000
Art. AQP.510
perlátor s vnitřním závitem
M 22 x 1
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromAQP.512.CR 1,36 10 / 500
Art. AQP.512
perlátor s vnějším závitem
M 28 x 1
17 - vodovodní baterie a příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 224
Příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR balení
nízkáSAG.FO.NI 14,90 1 / -
vysokáSAG.FO.VY 14,90 1 / -
Art. SAG.FOxx
keramická kartuš
pro serii FORUM
40 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
nízkáGJ.P04001-5 6,50 1 / -
vysokáGJ.P04002-4 6,90 1 / -
Art. GJ.P 0400xx
kartuš SEDAL
35 mm
(2 čepy)
objednací kód provedení cena v EUR balení
35 mmBP.CARK35 9,40 1 / -
40 mmBP.CARK40 9,40 1 / -
Art. BP.CARKxx
kartuš pro baterie
k průtokovým ohřívačům
objednací kód provedení cena v EUR balení
3/4’’ x 26 mmAQP.01044 0,81 1 / 250
Art. AQP.01044
růžice k vodovodním bateriím
H = 26 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
3/4’’ x 20 mmAQP.01045 0,66 1 / 300
Art. AQP.01045
růžice k vodovodním bateriím
H = 20 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromAQP.01110 15,90 1
Art. AQP.01110
redukce s krytkou
k vodovodním bateriím
(sada 2 excentry, 2 růžice)
(redukce 100 - 150)
objednací kód provedení cena v EUR balení
1/2’’ x 3/4’’AQP.01109 1,12 1 / 100
Art. AQP.01109
excentr
k vodovodním bateriím
objednací kód provedení cena v EUR balení
chromM.5080 2,30 1 / 240
Art. M.5080
umyvadlová záslepka
ø 50 mm